[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018                        п. Кировский                                №345-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации Кировского муниципального района от 24.10.2018 №293-р «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кировского муниципального района» и утверждении нового состава ликвидационной комиссии»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кировского муниципального района от 08.07.2005 № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 30.08.2018 № 150-НПА) в целях обеспечения сбалансированности бюджетов

1. Внести в распоряжение администрации Кировского муниципального района от 24.10.2018 №293-р «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кировского муниципального района» следующие изменения:

1) Приложение 1 изложить в новой редакции:

Состав ликвидационной комиссии
	Руководитель:

Начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы
	Шелков И.А.

	Члены комиссии:

	Начальник финансового управления
	Игнатова Ю.Н.

	Главный специалист 1 разряда отдела муниципальной собственности УМСАПЭ
	Зеленина Н.Б.

	Главный бухгалтер МАУ «МФЦ Кировского муниципального района»
	Вакулина Н.П.

	Начальник архивного отдела
	Якименко Е.Д.

	Председатель Президиума совета ветеранов войны и труда
	Пуховая А.А.

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района (Тыщенко Л.А.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Кировского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального района (Журавский П.О.).

Глава Кировского муниципального района-

глава администрации

Кировского муниципального района

                   И.И. Вотяков